様式 1

令和  年   月   日

歩道橋ネーミングライツ・パートナー申請書

堺  市  長   様

（申請者）   所 在 地

                    法 人 名

代表者職氏名               実印

堺市歩道橋ネーミングライツ・パートナー募集要項に基づき、次のとおり、関係書類を添えて

申請します。

 なお、ホームページに決定金額及び法人名を掲載することに同意します。

１ 提案内容

歩 道 橋 番 号

（対象歩道橋一覧）

提案する通称名                            歩道橋

 ※上記提案する通称名には、歩道橋の正式名称を含み記入してください。

複数の法人で構成されるグループによる申請（提案）の場合

（単独の法人による申請の場合は記入不要です）

グループ名

複数の法人で構成される

グループの代表法人名

２ 添付書類

①命名権料提案書、②誓約書、③法人概要、④同意書、⑤履歴（現在）事項全部証明書、⑥

印鑑証明書、⑦国税の納税証明書（その 3の 3）、⑧損益計算書・賃借対照表（直近３期

分）、⑨通称名の標示図案、⑩委任状（広告代理業を営む法人等が、パートナーの委任を受

ける場合のみ必要）、⑪地域貢献に関する今後の活動計画（任意）

＜グループによる申請の場合＞

  複数の法人がグループを構成して申請する場合は、代表法人を定め、申請の手続きを行っ

てください。この場合、上記の添付書類②～⑧までの書類はグループを構成するすべての法

人について書類を提出するとともに、「【様式 8】グループ構成員によるグループ代表者への

委任状」、「【様式 9】複数法人によるグループ構成一覧」を提出してください。

※申請書類提出後の代表する法人及びグループを構成する法人の変更は認めません。

連絡先

所属部署

担当者職・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

対象歩道橋一覧

※令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月 31 日までの期間を 3ヵ月毎、4期の応募期間に分けて募集

します。

※上記の対象歩道橋一覧については、応募期間によって募集を停止している歩道橋がある場合が

あります。第 1期から第 4期まで各期の募集期間に応募可能な対象歩道橋については各期の募

集開始日に堺市ホームページ上で別表「対象歩道橋一覧」（募集期間：第 1期から第 4期）とし

て公開します。

※申請の際は、別表「対象歩道橋一覧」（募集期間：第 1期から第 4期）で申請しようとする歩道

橋が募集停止していない事を必ずご確認ください。

※募集を停止している歩道橋のお申込みは受け付けできません。

歩道橋番号 正式歩道橋名

①  大浜中町歩道橋

②  黒土歩道橋

③  長曽根歩道橋

④  金岡歩道橋

⑤  中央歩道橋

⑥  新金岡北歩道橋

⑦  今井歩道橋

⑧  菅生北歩道橋